
 

ПРОТОКОЛ 

рассмотрения заявок на участие в запросе предложений 

 

город Чита                    «01» октября 2021 года 
 

НАИМЕНОВАНИЕ 

ЗАКУПКИ: 

Запрос предложений в электронной форме на поставку ленты конвейер-

ной для нужд филиалов ПАО ТГК-14 

 

 

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

Предмет закупки: 

Поставка ленты конвейерной для нужд филиалов ПАО ТГК-14 

Место заседания Центральной закупочной комиссии: ул. Профсоюзная, д. 23, г. Чита, 

672000. 

 

II. ПРИСУТСТВОВАЛИ 

№ 

п/п 
ФИО Должность 

1 Варавка А.В. Заместитель председателя центральной закупочной комиссии 

2 Паладецкая И.С. Заместитель начальника отдела топливообеспечения и закупочной де-

ятельности по снабжению 

3 Рыбаков Е.С. Директор по ремонтам и инвестициям 

4 Сидорик А.А. Начальник службы экономической безопасности и режима 

Секретарь комиссии: 

5 Новикова Т.Р. Ведущий специалист по снабжению 
 

III. СЛУШАЛИ 

№ 

п/п 
ФИО Должность 

1 Паладецкая И.С. Заместитель начальника отдела топливообеспечения и закупочной де-

ятельности по снабжению 

2 Новикова Т.Р. Ведущий специалист по снабжению 
 

IV. СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПОДАВШИХ ЗАЯВКИ: 

4.1. Общие сведения: 

Поставка ленты конвейерной для нужд филиалов ПАО ТГК-14 

№ 

п/п 

Дата и время  

поступления 

заявки  

 

Сокращенное  

наименование Участника 
Почтовый адрес 

Ценовое  

предложение,  

руб. без учета 

НДС 

1 

17.09.2021 20:52 

время Читинское 

(14:52 время Мос-

ковское) 

ООО "Рабэкс Трэйд" 

305018, Россия, Курская 

обл., г. Курск, Ленинско-

го Комсомола пр-кт, дом 

№ 2, помещение I, Каби-

нет 75 

 

6 714 749,50 руб-

лей без учета 

НДС. 

2 

 

28.09.2021 14:29 

время Читинское 

(08:29 время Мос-

ковское) 

ООО "МТД КРАСНЫЙ 

ТРЕУГОЛЬНИК" 

 

105005, Россия, г. 

Москва, ул. Малая Поч-

товая, д. 2/2, стр. 6, эт. 1, 

пом. 1, комн.1. 

 

 

 

6 377 677,00 руб-

лей без учета 

НДС. 



 

3 

27.09.2021 20:07 

время Читинское 

(14:07 время Мос-

ковское) 

ООО "УЗКЛ" 

 

620085, Россия, Сверд-

ловская обл., г. Екате-

ринбург, ул. Монтерская, 

д. 3 

 

 7 543 034,45 руб-

лей без учета 

НДС. 

4 

27.09.2021 21:25 

время Читинское 

(15:25 время Мос-

ковское) 

ООО "Поволжский Центр 

РТИ" 

 

443022, Россия, Самар-

ская область, г. Самара, 

пр. Кирова, 24, лит 46 

 

7 067 333,93 руб-

лей без учета 

НДС 

 

5 

28.09.2021 14:52 

время Читинское 

(08:52 время Мос-

ковское) 

ООО "ГК ТИС" 

127273, Россия, г. 

Москва, Берёзовая аллея, 

д. 5 А, стр. 1-3, пом. 51 

 

6 241 445,20 руб-

лей без учета 

НДС 

6 

28.09.2021 15:46 

время Читинское 

(09:46 время Мос-

ковское) 
АО "КФТТ" 

 

305026, Россия, Курская 

обл., г. Курск, пр-кт. Ле-

нинского Комсомола, д. 

74 

 

6 207 083,00 руб-

лей без учета 

НДС 

 

7 

28.09.2021 15:56 

время Читинское 

(09:56 время Мос-

ковское) 

ООО "ТПХ ПРОМРЕЗИ-

НОТЕХНИКА" 

660079, Россия, Красно-

ярский край, г. Красно-

ярск, ул. 60 лет Октября, 

д. 144 Ж  

 

6 188 810,79 руб-

лей без учета 

НДС 

 

4.2. Соответствие требованиям к содержанию заявки на участие в запросе предложений: 

Поставка ленты конвейерной для нужд филиалов ПАО ТГК-14 

№ 

п/п 

Сокращенное  

наименование 
Заключение 

1 ООО "Рабэкс Трэйд" Соответствует  

2 
ООО "МТД КРАСНЫЙ ТРЕ-

УГОЛЬНИК" 
Соответствует  

3 ООО "УЗКЛ" Соответствует  

4 ООО "Поволжский Центр РТИ" Соответствует  

5 ООО "ГК ТИС" Соответствует  

6 АО "КФТТ" Соответствует  

7 
ООО "ТПХ ПРОМРЕЗИНОТЕХ-

НИКА" 
Соответствует  

 

4.3. Соответствие требованиям, предъявляемым к участникам запроса предложений:  

Поставка ленты конвейерной для нужд филиалов ПАО ТГК-14 

№ 

п/п 

Сокращенное  

наименование 
Заключение 

1 ООО "Рабэкс Трэйд" Соответствует  

2 
ООО "МТД КРАСНЫЙ ТРЕ-

УГОЛЬНИК" 
Соответствует  

3 ООО "УЗКЛ" Соответствует  

4 ООО "Поволжский Центр РТИ" Соответствует  

5 ООО "ГК ТИС" Соответствует  



 

6 АО "КФТТ" Соответствует  

7 
ООО "ТПХ ПРОМРЕЗИНОТЕХ-

НИКА" 
Соответствует  

 

4.4. Соответствие цены договора требованиям закупочной документации:  

Поставка ленты конвейерной для нужд филиалов ПАО ТГК-14 

№ 

п/п 

Сокращенное  

наименование 
Заключение 

1 ООО "Рабэкс Трэйд" Не соответствует  

2 
ООО "МТД КРАСНЫЙ ТРЕ-

УГОЛЬНИК" 
Не соответствует 

3 ООО "УЗКЛ" Не соответствует  

4 ООО "Поволжский Центр РТИ" Не соответствует  

5 ООО "ГК ТИС" Не соответствует  

6 АО "КФТТ" Не соответствует 

7 
ООО "ТПХ ПРОМРЕЗИНОТЕХ-

НИКА" 
Не соответствует 

Закупочной комиссией принято решение допустить участников с превышением начальной 

(максимальной) цены договора. 

 

4.5. Соответствие условий оплаты требованиям закупочной документации: 

 Поставка ленты конвейерной для нужд филиалов ПАО ТГК-14 

№ 

п/п 

Сокращенное  

наименование 
Заключение 

1 ООО "Рабэкс Трэйд" Соответствует  

2 
ООО "МТД КРАСНЫЙ ТРЕ-

УГОЛЬНИК" 
Соответствует  

3 ООО "УЗКЛ" Соответствует  

4 ООО "Поволжский Центр РТИ" Соответствует  

5 ООО "ГК ТИС" Соответствует  

6 АО "КФТТ" Соответствует  

7 
ООО "ТПХ ПРОМРЕЗИНОТЕХ-

НИКА" 
Соответствует  

 

4.6. Соответствие сроков поставки требованиям закупочной документации:  

Поставка ленты конвейерной для нужд филиалов ПАО ТГК-14 

№ 

п/п 

Сокращенное  

наименование 
Заключение 

1 ООО "Рабэкс Трэйд" Соответствует  

2 
ООО "МТД КРАСНЫЙ ТРЕ-

УГОЛЬНИК" 
Соответствует  

3 ООО "УЗКЛ" Соответствует  

4 ООО "Поволжский Центр РТИ" Соответствует  

5 ООО "ГК ТИС" Соответствует  

6 АО "КФТТ" Соответствует  

7 
ООО "ТПХ ПРОМРЕЗИНОТЕХ-

НИКА" 
Соответствует  



 

4.7. Соответствие номенклатуры и объема продукции, а также соответствие требований к по-

ставляемой продукции: 

Поставка ленты конвейерной для нужд филиалов ПАО ТГК-14 

№ 

п/п 

Сокращенное  

наименование 
Заключение 

1 ООО "Рабэкс Трэйд" Соответствует  

2 
ООО "МТД КРАСНЫЙ ТРЕ-

УГОЛЬНИК" 
Соответствует  

3 ООО "УЗКЛ" Соответствует  

4 ООО "Поволжский Центр РТИ" Соответствует  

5 ООО "ГК ТИС" Соответствует  

6 АО "КФТТ" Соответствует  

7 
ООО "ТПХ ПРОМРЕЗИНОТЕХ-

НИКА" 
Соответствует  

 

4.8. О допуске участников размещения заказа к участию в запросе предложений. Предлагается 

допустить к дальнейшему участию в запросе предложений следующих участников: 

Поставка ленты конвейерной для нужд филиалов ПАО ТГК-14 

№ 

п/п 

Сокращенное  

наименование 
Почтовый адрес 

1 ООО "Рабэкс Трэйд" 
305018, Россия, Курская обл., г. Курск, Ленинского Ком-

сомола пр-кт, дом № 2, помещение I, Кабинет 75 

2 
ООО "МТД КРАСНЫЙ ТРЕ-

УГОЛЬНИК" 

105005, Россия, г. Москва, ул. Малая Почтовая, д. 2/2, стр. 

6, эт. 1, пом. 1, комн.1. 

 

3 ООО "УЗКЛ" 
620085, Россия, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. 

Монтерская, д. 3 

4 ООО "Поволжский Центр РТИ" 
443022, Россия, Самарская область, г. Самара, пр. Кирова, 

24, лит 46 

5 ООО "ГК ТИС" 
127273, Россия, г. Москва, Берёзовая аллея, д. 5 А, стр. 1-3, 

пом. 51 

4 АО "КФТТ" 
305026, Россия, Курская обл., г. Курск, пр-кт. Ленинского 

Комсомола, д. 74 

5 
ООО "ТПХ ПРОМРЕЗИНОТЕХ-

НИКА" 

660079, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. 60 

лет Октября, д. 144 Ж  

 

V. РЕШИЛИ: 

5.1. Допустить следующих участников размещения заказа к дальнейшему участию в запросе 

предложений:  

Поставка ленты конвейерной для нужд филиалов ПАО ТГК-14 

№ 

п/п 

Сокращенное  

наименование 
Почтовый адрес 

1 ООО "Рабэкс Трэйд" 
305018, Россия, Курская обл., г. Курск, Ленинского Ком-

сомола пр-кт, дом № 2, помещение I, Кабинет 75 

2 
ООО "МТД КРАСНЫЙ ТРЕ-

УГОЛЬНИК" 

105005, Россия, г. Москва, ул. Малая Почтовая, д. 2/2, стр. 

6, эт. 1, пом. 1, комн.1. 

 



 

3 ООО "УЗКЛ" 
620085, Россия, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. 

Монтерская, д. 3 

4 ООО "Поволжский Центр РТИ" 
443022, Россия, Самарская область, г. Самара, пр. Кирова, 

24, лит 46 

5 ООО "ГК ТИС" 
127273, Россия, г. Москва, Берёзовая аллея, д. 5 А, стр. 1-3, 

пом. 51 

4 АО "КФТТ" 
305026, Россия, Курская обл., г. Курск, пр-кт. Ленинского 

Комсомола, д. 74 

5 
ООО "ТПХ ПРОМРЕЗИНОТЕХ-

НИКА" 

660079, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. 60 

лет Октября, д. 144 Ж  

 

5.2. Разместить официальную публикацию настоящего протокола на сайтах 

www.zakupki.gov.ru, www.tgk-14.com, www.b2b-center.ru. 

 
IV. ПОДПИСИ  

 

Председатель закупочной комиссии: 

Заместитель председателя центральной 

закупочной комиссии 
 Варавка А.В. 

Члены комиссии:  

 

 

 

Заместитель начальника отдела топли-

вообеспечения и закупочной деятельно-

сти по снабжению  

 

 Паладецкая И.С. 

Директор по ремонтам и инвестициям 

 
 

Рыбаков Е.С. 

Начальник службы экономической без-

опасности и режима  
 Сидорик А.А. 

 

Секретарь закупочной комиссии: 

 

Ведущий специалист по снабжению  
 

Новикова Т.Р. 

 

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.tgk-14.com/
http://www.b2b-center.ru/

